
PROF.DR. ESAT ARSLAN’IN ÖZGEÇMİŞİ  
Esat Arslan İstanbul’da doğdu.İlk ve orta öğrenimini İstanbul’da; yüksek öğrenimini 

Ankara’da tamamlayan Esat Arslan, Savunma Bilimleri, Kamu Yönetimi dallarında yüksek 
lisans daha sonra Türkiye Cumhuriyeti dalında Ankara Üniversitesinde doktora yaptı. Şam 
Büyükelçiliği nezdinde askerî ataşelik görevinde de bulunan Esat Arslan Türkiye’ye dönüşü 
sonrası doçent oldu. 

 
1997-2005 tarihleri arasında Bilkent Üniversitesinde Türkiye Cumhuriyet Tarihi 

Koordinatörlüğü görevini yürüten Prof.Dr.Esat Arslan; 29 Mart 2000  tarihinde “Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Övünç Madalyası” ile Ermeni sorununa yapmış olduğu olumlu katkılardan 
dolayı ASAM Ermeni Araştırmaları Enstitüsü tarafından 2002 yılında “2002 Yılı Özel Ödülü” 
ile ödüllendirildi. 2003 yılına kadar,  Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü yüksek 
lisans programında;  “Osmanlıdan Günümüze Türk-Ermeni İlişkileri ve Kurumsallaşma” ve 
“Osmanlı Paleografyası” dersleri verdi. 2005 yılında Çağ Üniversitesi Uluslar arası ilişkiler 
Bölümüne tam zamanlı öğretim üyesi olarak atanan Prof. Dr. Esat Arslan 2006 yılında aynı 
üniversitede profesörlüğe yükseltilen Esat Arslan halen aynı üniversitenin Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Başkanlığı görevinin yanı sıra halen Kara Harp Okulu; Savunma Bilimleri 
Enstitüsünde “Uluslararası İlişkilerde Ortadoğu” yüksek lisans ve doktora dersleri  
vermektedir. Prof. Dr. Esat Arslan, Uluslararası Askeri Tarih Türk Komisyonu Yürütme 
Kurulu üyeliğinin yanı sıra TBMM Parlamento Tarihi Yazarlığı görevini de yürütmektedir. 
Aynı zamanda Akdeniz Araştırmalar Enstitüsü Başkanlığı göreviyle birlikte Genelkurmay 
Başkanlığı Stratejik ve Etüt Araştırmaları Merkezi Dış Üyelik görevini de yapmaktadır.  

 
Suriye Devlet Arşivleri, İran Dışişleri Bakanlığı Belgeler Arşivi, Washington Ulusal 

Arşiv Dairesi ve Amerikan Kongre Kütüphanesinde araştırmalar yapan, Prof. Dr. Esat Arslan 
“Finansal Forum” gazetesinin “Diplomatik” ekinde  2001-2003 yıllarında dış politika 
yorumculuğu yapmıştır. Basılmış beş kitabı bulunan Esat Arslan son zamanlarda aylık 2023 
dış politika dergisinde, dış politika stratejisti olarak makaleler yazmaktadır.Aynı zamanda dış 
politika yorumcusu olarak, ulusal ve uluslar arası televizyonların dış politika programlarına 
katılmaktadır. Bunlara ilaveten çeşitli bilimsel içerikli dergi ve gazetelerde çevre ülkeler, 
Uluslararası İlişkiler ve tarihsel bakış açısı ağırlıklı birçok makalesi bulunmaktadır .  

Prof. Dr. Justin McCarthy ile yazmış olduğu “Ermenilerin Van İsyanı” 2006 yılında 
yayınlanmıştır.  

 
Esat Arslan İngilizce, Arapça ve  Farsça bilmektedir. 

 
 


